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Bunu ümummilli liderin 2001-ci il no-
yabrın 9-da Dünya Azərbaycanlılarının 
birinci qurultayında etdiyi çıxışında 
səsləndirdiyi aşağıdakı fikirləri də 
sübut edir: “Hər bir insan üçün milli 
mənsubiyyəti onun qürur mənbəyidir. 
Həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr 
edirəm ki, mən azərbaycanlıyam. 
Müstəqil Azərbaycan dövlətinin əsas 
ideyası azərbaycançılıqdır. Hər bir 
azərbaycanlı öz milli mənsubiyyətinə 
görə qürur hissi keçirməlidir və biz 
azərbaycançılığı – Azərbaycan dilini, 
mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, 
adət-ənənələrini yaşatmalıyıq”. 

Azərbaycançılıq ideologiyası-
nın mahiyyətini dərk etmək üçün, ilk 
növbədə, azərbaycançılıq ideyasının 
keçib gəldiyi tarixi yola diqqət yetirmək 
lazımdır. Azərbaycanda bu ideyanın 
tarixi, əslində, Azərbaycan xalqının bir 
etnovahid, etnik subyekt olaraq tarix 
səhnəsinə qədəm qoymasından baş-
layır. Başqa sözlə, xalq özünün etnik 
varlığını, etnik dəyərlərini, etnik mövcud-
luğunu formalaşdıraraq yaşayır və bu 
varlığı, bu dəyərləri, bu mövcudluğu dərk 
edəndə onu qorumağa qalxır. Bu qo-
ruma əvvəl etnosun öz daxilində gedir, 
etnosdaxili həyat və davranış qaydaları 

müəyyənləşir, sonra qohum və qonşu 
etnosların konsolidasiyası nəticəsində 
etnoslararası birgəyaşayış normaları 
meydana çıxır və hamı bu normalara 
əməl edir. 

Bundan sonra vahid coğrafiyada ya-
şayan insanların həyatın bütün sahələri 
üzrə vahid maraqları meydana çıxır. Va-
hid maraqlar ən çox xarici hücumlar za-
manı təhdid altında qalır və bu hücumlar 
hər kəsi silaha sarılmağa, düşmənə qar-
şı çiyin-çiyinə vuruşmağa məcbur edir. 
Bu vaxt vahid ərazi anlamında Vətən 
anlayışı meydana gəlir. Azərbaycan coğ-
rafiyasında azərbaycançılıq ideyasının 
bünövrəsi də belə qoyulub.

Azərbaycançılıq ideyasının ilk 
təzahürləri özünü Azərbaycan xalqının 
mifik düşüncəsində göstərdiyi kimi, 
sonrakı dövrlərdə də bu coğrafiyadakı 
bütün dini-siyasi-ideoloji sistemlərdə 
– zərdüştilikdə, məzdəkizmdə, 
xürrəmilikdə, hürufizmdə təzahür 
etmişdir. Daha sonrakı siyasi, ictimai 

proseslərdə də azərbaycançılıq ideo-
logiyası aydın şəkildə özünü göstərir. 
Atabəylər, Qaraqoyunlular, Ağqoyunlular, 
Səfəvilər, Əfşarlar, Qacarlar dönəmində 
Vətən ideyası bütün tarixi Azərbaycan 
coğrafiyasını əhatə edirdi.

XIX əsrdə, xüsusilə, Şima-
li Azərbaycanda rus və Avropa 
mədəniyyəti ilə tanışlıq nəticəsində 
M.F.Axundov, H.B.Zərdabi və başqa-
larının yaradıcılığında azərbaycançılıq 
ideyasının yeni konturları cızıldı, XIX 
əsrin sonu – XX əsrin əvvəllərində 
azərbaycançılıq ideyası yeni vüsət 
qazandı və 1918-ci ildə milli demok-
ratik dövlətin – Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin yaranması ilə 
nəticələndi. 

Beləliklə, Azərbaycanın istiqlal 
məfkurəsinin üç təməl prinsipi – “türk 
millətindənəm, islam ümmətindənəm, 
Azərbaycan məmləkətindənəm” 
azərbaycançılıq ideologiyasının da 
üç təməl prinsipi olaraq təsbit edildi. 

Həmin tarixi dövrdə başqa yol da yox 
idi. Azərbaycanın qonşu imperiya-
lar tərəfindən tikə-tikə parçalandığı, 
ərazisində separatçılığın baş alıb getdiyi 
bir zamanda vətənçilikdən böyük ideal 
ola bilməzdi. Türk milli və islam dini 
dəyərlərini qorumaq şərti ilə vətənçilik 
ideyası yeganə düzgün ideologiya idi. 

Lakin təəssüf ki, Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin süqutu ilə azər-
baycançılıq ideyası da kommunist 
ideologiyasının kölgəsinə sıxışdırıldı. 
Sovet dövründə isə azərbaycançılıq 
ideyası dövlət ideologiyasına çevrilə 
bilməmiş, ancaq bədii əsərlərdə və 
adət-ənənələrdə, mərasim və rituallarda 
yaşamışdır. 

Ümummilli lider Heydər Əliyev 
Azərbaycan rəhbərliyinə ikinci dəfə 
gələndə də 1918-ci ildəkinə oxşar bir ta-
rixi dövr idi. Ölkə nəinki xarici təcavüzlə 
üz-üzə qalmışdı, həm də daxildə 
etnik separatçılıqla mübarizə aparmaq 
məcburiyyətində idi. Belə çətin bir 

dövrdə ulu öndər milli birlik və həmrəylik 
ideologiyası kimi, azərbaycançılıq 
ideologiyasını irəli sürdü. Bu ideologi-
yaya müraciət etməklə də ulu öndər 
yeni müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin nəinki 
siyasi, həm də ideoloji varisi olduğunu 
bir daha təsdiq etdi.

Azərbaycançılığın milli dövlətçilik 
ideologiyası kimi seçilməsində həlledici 
rolu terminin məna yükü oynayırdı. 
Azərbaycançılıq – “Azərbaycançı olmaq” 
deməkdir, yəni dinindən, dilindən, 
milliyyətindən, sosial vəziyyətindən, 
cinsindən, yaşından asılı olmayaraq, 
Azərbaycanda yaşayan hər kəs bu 
ölkənin maraq və mənafelərini birinci 
sıraya qoymalıdır. Əraziləri işğal altın-
da, özü müharibə vəziyyətində olan, 
daxildən etnik separatçılıqla təhdid 
edilən bir ölkədə bu, milli birlik yarada 
biləcək yeganə ideologiya idi və Heydər 
Əliyev də böyük siyasi uzaqgörənliklə bu 
ideologiyanı seçdi. 

Bəs bu yola haradan və nədən 
başlamaq lazım idi? Təbii ki, hər şeydən 
əvvəl, milli özünüdərkdən, milli dəyərləri 
qoruyub saxlamaqdan və inkişaf 
etdirməkdən. 1998-ci il dekabrın 24-də 
Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik 
Günü münasibətilə Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti Heydər Əliyev xalqa 
müraciətində “Xalqımızın mədəniyyətini, 
dilini, milli adət-ənənələrini yaşatmaq, 
inkişaf etdirmək və bütün dünyada təbliğ 
etmək bizim hər birimizin üzərinə düşən 
çox məsuliyyətli bir tarixi yükdür”, – deyə 
elan etdi. 

Daha sonra Azərbaycanda bütün 
sosial təbəqələr və etnik qruplar ara-
sında vahid və bölünməz Vətən, milli 
birlik və həmrəylik ideyası təbliğ olun-
malı, xalq bu ideya ətrafında birləşməli 
idi. Və təsadüfi deyil ki, tarixdən də 
bildiyimiz kimi, Azərbaycan həmişə 
müxtəlif etnosların və müxtəlif dinlərin 
çiyin-çiyinə yaşadığı bir ölkə olmuşdur. 
Milli və dini fərqliliyə baxmayaraq, bu 

coğrafiyada yaşayan insanları eyni tale, 
eyni qədər birləşdirmiş, yadelli işğalçı-
lara qarşı onlar həmişə birgə mübarizə 
aparmışlar. III-IV yüzillərdə Sasanilərə 
qarşı mübarizədə də bu, belə olmuş, 
VII-IX yüzillərdə ərəb işğalçılarına 
qarşı mübarizədə də, XIII-XIV yüzillərdə 
monqol yürüşlərinə qarşı müqavimət 
hərəkatında da, XIX yüzildə rus işğalçıla-
rına qarşı vuruşanda da və hətta bu gün 
də davam edən Qarabağ müharibəsində 
də. Lakin azərbaycançılıq ideologi-
yası təkcə Azərbaycan Respublika-
sı ərazisində yaşayan Azərbaycan 
türklərinin və Azərbaycanı özünün tarixi 
Vətəni hesab edən müxtəlif azsaylı 
xalqların milli birlik ideologiyası ola-
raq qalmır, o həm də bütün dünya 
azərbaycanlılarının birlik və həmrəylik 
ideologiyasıdır. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin Dün-
ya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü 
münasibətilə 28 dekabr 1999-cu il tarixli 
müraciətində deyildiyi kimi:  “Hal-hazırda 

dünyanın müxtəlif ölkələrində milyonlar-
la soydaşımız yaşayır, işləyir, fəaliyyət 
göstərir. Buna baxmayaraq, onların 
milli-mənəvi varlığını yaşadan yeganə 
bir dövlət var. Bu, müstəqil suveren 
Azərbaycan Respublikasıdır. Dünya 
azərbaycanlılarının birliyi və həmrəyliyi 
ideyasının əsasını da məhz Azərbaycan 
dövlətçiliyinə, xalqımızın dilinə, dininə, 
milli-mənəvi varlığına və ümumbəşəri 
dəyərlərə hörmət, onların daim qorun-
masına, yaşamasına qayğı təşkil edir”. 

Ona görə də ulu öndər Heydər 
Əliyev 28 dekabr 1996-cı il tarixdə 
Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik 
Günü münasibətilə bütün dünya 
azərbaycanlılarına üz tutaraq elan 
edirdi ki, “Azərbaycan bütün dün-
ya azərbaycanlılarının tarixi Vətəni, 
doğma ata-baba ocağıdır”. Bunun-
la da azərbaycançılıq dünya azər-
baycanlılarını birləşdirən və onları 
Azərbaycan naminə vahid məqsəd 
uğrunda səfərbər edən milli ideologiya 
kimi irəli sürülürdü.

Bu, həm də o demək idi ki, 
azərbaycançılıq milli ideologiya kimi, 
təkcə Azərbaycan Respublikası hü-
dudlarında formalaşıb, bu hüdud-
larda öz parametrlərini müəyyən 
etmir. Azərbaycançılıq konsepti 
azərbaycanlıların minillər boyu yaşadıq-
ları bütün tarixi Azərbaycan torpaqla-
rında, müxtəlif türk tayfa birliklərinin və 
xalqlarının onlarla qonşuluqda yaşa-
yan müxtəlif etnoslarla birgəyaşayışı 
kontekstində formalaşıb və inkişaf edib. 

Təsadüfi deyil ki, 1988-ci ildə 
ermənilər Qarabağ uğrunda mübarizəyə 
qalxanda Qərbi Azərbaycandakı soy-
daşlarımız bu separatçı aksiyaya dərhal 
reaksiya verdilər və Ermənistanda 
ermənilərə qarşı Qarabağ uğrunda 
mübarizəyə qalxdılar. Ermənistanda 
erməni əhatəsində yaşamalarına bax-
mayaraq, artıq heç kəsi özünün şəxsi 
taleyi düşündürmürdü, milli maraqlar 
hər şeyi üstələmişdi, hamı Qarabağ, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü üçün 
narahatçılıq keçirirdi. Çox keçmədi 
ki, Vedidə, Göyçədə, Ağbabada, 
Zəngəzurda, Zəngibasarda Qarabağ 
uğrunda ermənilərə qarşı mitinqlər 
başladı və bütün “Ermənistanı” silkələdi. 
Bu, azərbaycançılıq ideyasının Qərbi 
Azərbaycanda təzahürü idi. 

Beləliklə, birdəfəlik bilməliyik ki, 
Azərbaycanın bugünkü siyasi-iqtisadi, 
sosial-mədəni sahələrdəki uğurlarının 
kökündə azərbaycançılıq ideologiya-
sı durduğu kimi, gələcək uğurlarının 
təməlində bu gün bu ideologiyaya nə 
dərəcədə sadiq olmağımız dayanır. 
Bu məsələdə ən böyük məsuliyyət isə 
Azərbaycanın bugünkü ideoloji institutla-
rının üzərinə düşür. 

Əziz ƏLƏKBƏRLI,  
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycançılığı 
milli dövlət ideologiyası 

səviyyəsinə qaldıran dahi lider
Ölkəmizdə azərbaycançılıq ideyasının kökləri tarixin çox 

dərin qatlarına gedib çıxsa da, böyük bir coğrafiyada min illər 
boyu bu ideyaya xidmət edən insanlar yaşayıb mübarizə aparsa 
da, bu ideyanı milli dövlətçilik ideologiyası səviyyəsinə qaldır-
maq tarixi xidməti Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər 
Əliyevə məxsusdur.

Azərbaycan ilə strateji tərəfdaşlıq 
Ukraynanın şəksiz prioritetidir

 � Azərbaycan 
Ukraynanın xarici 
siyasətində mühüm yer 
tutur. Ukrayna Xarici Işlər 
nazirinin müavini Vasili 
Bodnar bu fikri AZƏRTAC-a 
məxsusi müsahibəsində 
söyləyib. 
– Siz Ukrayna ilə Azərbaycan ara-

sında münasibətlərin indiki səviyyəsini 
necə səciyyələndirərdiniz?

– Azərbaycan Ukraynanın strateji 
tərəfdaşıdır, buna görə də bizim ikitərəfli 
münasibətlərin xüsusi xarakter daşı-
ması və Ukraynanın xarici siyasətində 
Azərbaycan Respublikasının mühüm yer 
tutması tamamilə təbiidir. 

Hətta koronavirus pandemiyasının 
yayılmasına qarşı mübarizə şəraitində, 
bütün dünya öz sərhədlərini bağladığı, 
nəqliyyat əlaqələrini dayandırdığı bir 
vaxtda da biz Azərbaycan rəhbərliyi ilə 
ən yüksək səviyyədə müntəzəm siyasi 
dialoqu davam etdirməyə imkan tapı-
rıq. Məsələn, son aylarda iki ölkənin 
prezidentləri arasında iki dəfə telefon 
söhbəti olub, bu söhbətlər zamanı həm 
COVID-19-un fəsadlarının aradan qal-
dırılması, həm də ikitərəfli əməkdaşlığın 
fəallaşdırılmasına yönəlmiş sonrakı ad-
dımlar barədə bir sıra mühüm məsələlər 
müzakirə edilib.

Ölkələrimizin Xarici İşlər nazirləri 
səviyyəsində fəal dialoq davam etdirilib. 
Onlar da telefon söhbəti zamanı keçən 
il dekabr ayında Ukrayna Prezidenti-
nin Azərbaycana rəsmi səfəri zamanı 
əldə edilmiş razılaşmaların yerinə 
yetirilməsinin gedişini müzakirə ediblər. 

Həmin razılaşmaların 
reallaşdırılmasının praktiki fazasına keçid 
məqsədilə bu ayın ikinci yarısında Ukrayna 
və Azərbaycan Xarici İşlər nazirlərinin 
müavinləri səviyyəsində videokonfrans 
formatında siyasi məsləhətləşmələr 
aparılması planlaşdırılıb. Həmin 
videokonfransda siyasi, iqtisadi-ticari, 
hərbi-texniki və digər sahələrdə ikitərəfli 
əməkdaşlığın prioritet istiqamətlərini 
müzakirə etmək nəzərdə tutulur. 

– Pandemiya dövründə Azərbaycan 
ilə Ukraynanın əməkdaşlığı barədə nə 
deyə bilərsiniz?

– Biz hələ bu ilin yanvarında iki ölkə 
prezidentlərinin tapşırıqlarının icrası 
məqsədilə Kiyevdə Ukrayna–Azərbaycan 
iqtisadi əməkdaşlıq məsələləri üzrə Birgə 
Hökumətlərarası Komissiyanın 12-ci 
iclasını keçirdik. Həmin iclasda Ukray-
na–Azərbaycan iqtisadi əməkdaşlığının 
konkret gündəliyi dəqiq müəyyən edildi, 
bütün istiqamətlər üzrə razılaşmaların 
həyata keçirilməsinə dair fəaliyyət planı 
hazırlandı.

Koronavirus pandemiyası dövründə 
hökumətlərarası səviyyədə fəal əlaqələr 
davam edib. Məsələn, bu il mart ayında 
Ukrayna və Azərbaycanın hökumət baş-
çıları səviyyəsində telefon söhbətində ko-
ronavirus pandemiyasının işgüzar fəallığa 
və iki ölkə arasında iqtisadi əməkdaşlığa 
mənfi təsirinin qarşısını almaq üzrə 
fəaliyyət məsələləri müzakirə edilib. 

Pandemiyanın davam etdiyi 
qısa dövrdə ölkələrimiz arasında 
münasibətlərdə baş vermiş bir sıra 
əlamətdar hadisələri xüsusi qeyd etmək 
istərdim. 

İlk növbədə, Ukraynada 
təxirəsalınmaz məsələlərin həlli üçün, 
o cümlədən Ukrayna vətəndaşları 
üçün zəruri dava-dərman və ukraynalı 
həkimlərin təhlükəsizliyi üçün xüsusi 
geyim sarıdan Azərbaycanın humanitar 
yardım göstərməsini qeyd etməliyəm. 

Gömrük idarələri xətti ilə, o 
cümlədən ölkələrimiz arasında ticarət 
əməliyyatlarının və tranzit-nəqliyyat 
daşımalarının  təmin edilməsi üzrə 
zəruri prosedurların həyata keçirilməsi, 
habelə ölkələrimizin vətəndaşlarının 
Vətənə qayıtmaları üçün dövlət aviasiya 
xidmətlərinin qarşılıqlı fəaliyyəti davam 
edir. 

GUAM-ın sahəvi qrupları 
çərçivəsində bir sıra onlayn konfranslar 
keçirilməsi də fərəhlə qeyd edilməlidir. 
Bu, xüsusən xarici ticarət, gömrükxa-
na, təhlükəsizlik, nəqliyyat və turizm 
məsələlərinə aiddir. 

İyunun 11-də Ukrayna Ticarət-Sənaye 
Palatasının və Azərbaycanda İxracın 
və İnvestisiyaların Təşviqi Fondunun 
(AZPROMO) təşəbbüsü ilə “Ukray-
na–Azərbaycan: qlobal dəyişikliklər 
dövründə iqtisadi əməkdaşlıq” mövzu-
sunda onlayn görüş keçirilib. 

– İki ölkə prezidentlərinin yaxın 
vaxtlarda keçirilmiş görüşlərində qarşı-
lıqlı investisiyaların nisbətən artırılması, 
o cümlədən ticarətin genişləndirilməsi 
barədə müsbət fikirlər səslənmişdi. Bu 
ideyaların reallaşdırılmasına dair hansı 
təkliflər var?

– 2020-ci ilin birinci rübünün ye-
kunlarına əsasən Azərbaycanda Uk-
rayna mallarının həcminin fəal artması 
müşahidə olunur. Ərzaq qrupuna adi 
Ukrayna mallarının ənənəvi yüksək 
göstəriciləri ilə yanaşı, yüksək texno-
logiyalı maşınqayırma məhsullarının 
həcminin artması meyili hiss edilir. 

Eyni zamanda, Ukraynanın enerji ba-
zarında energetik infrastrukturun və  logis-
tikanın, ukraynalı istehlakçılar üçün neft 
və qaz tədarükünün, neft emalı məhsulları 
ticarətinin inkişafı, karbohidrogenlərin 
kəşfiyyatı və hasilatı üzrə birgə işlər 
aparılması üçün SOCAR-ın fəaliyyətinin 
daha da genişləndirilməsi Ukraynanın 
maraqlarına uyğundur. 

Energetika ilə yanaşı nəqliyyat, ma-
şınqayırma, kimya sənayesi, aqrar-sənaye 
və müdafiə kompleksləri, turizm sahəsi 
də investisiya baxımından cəlbedicidir. 
Məsələn, Ukraynanın aparıcı müəssisələri 
yüksək texnologiyalar və mühəndis 
xidmətləri təqdim edilməsi yolu ilə 
Azərbaycanda gəmiqayırmanın, metro ti-
kintisinin daha da inkişaf etdirilməsinə və 
kimya müəssisələri yaradılmasına kömək 
etməyə hazırdırlar. 

Eyni zamanda, biz Ukrayna ərazisində 
iri kimya, neftayırma və nəqliyyat 
müəssisələrinin özəlləşdirilməsində 
Azərbaycan biznesinin fəal inkişafına 
ümid bəsləyirik. 

Əminəm ki, hökumətlərarası 
səviyyədə qarşılıqlı fəaliyyətin davam 

etdirilməsi ölkələrimizin prezidentləri 
tərəfindən müəyyən edilmiş planların 
reallaşdırılması üçün əlverişli şərait 
yaradacaq. 

– “Ukrayna–Türkiyə–Azərbaycan” 
formatında siyasi məsləhətləşmələr 
aparılması məsələsini necə 
qiymətləndirirsiniz?

– Mən əminəm ki, bu formatın böyük 
perspektivləri var, ona görə ki, bizdə 
bu cür tədbirlər keçirilməsi təcrübəsi 
mövcuddur. Məsələn, 2018-ci ildə Bakıda 
işgüzar səfərdə olarkən mən Xarici İşlər 
nazirlərinin müavinləri səviyyəsində 
Ukrayna–Azərbaycan–Türkiyə siyasi 
məsləhətləşmələrində iştirak etmişəm. 
Biz ölkələrimiz üçün qarşılıqlı ma-
raq doğuran üçtərəfli əməkdaşlığın 
perspektivlərini müzakirə etdik. 

Qeyd etmək istəyirəm ki, Ukrayna, 
Azərbaycan və Türkiyə iqtisadi və enerji 
sahələrində kooperasiya üçün çox zəngin 
potensial imkanlara malikdirlər. Bunu 
belə bir fakt da təsdiq edir ki, Ukrayna 
Azərbaycanın həyata keçirdiyi geniş-
miqyaslı “Cənub qaz dəhlizi” layihəsini 
bütünlüklə dəstəkləyir. Həmin layihənin 
köməyi ilə ölkəmiz gələcəkdə karbo-
hidrogen mənbələrini və marşrutlarını 
şaxələndirmək, beləliklə bir tədarükçüdən 
alınan enerji resurslarından asılılığı mini-
muma endirmək imkanı qazana bilər. 

Bundan əlavə, yuxarıda qeyd 
etdiyimiz siyasi məsləhətləşmələrin 
gündəliyində ən mühüm bənd suverenli-
yin və ərazi bütövlüyünün dəstəklənməsi 
məsələsidir. Hər iki ölkə beynəlxalq 
miqyasda tanınmış sərhədlər daxilində 
müvəqqəti işğal altında olan əraziləri öz 
yurisdiksiyasına qaytarmaq məsələsində 
həmrəydir. 

Ukrayna həm Azərbaycanla, həm də 
Türkiyə ilə ikitərəfli formatlarda müsbət 
qarşılıqlı fəaliyyət təcrübəsinə malikdir. 
Bununla əlaqədar mən qəti əminəm ki, 
ümumi səylərimizin birləşdirilməsi siyasi 
dividendlərin və iqtisadi preferensiyaların 
daha geniş spektrini əldə etməyə imkan 
verəcək. 

Eyni zamanda, inamla deyə bilərəm 
ki, üçtərəfli “Ukrayna–Azərbaycan–
Türkiyə” formatı beynəlxalq və regional 
təşkilatlar, o cümlədən BMT, ATƏT və 
QDİƏT çərçivəsində əməkdaşlıq xətti ilə 
də bizim üçün perspektivlikdir. Bu isə 
regional təhlükəsizliyin  təmin olunması 
üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. 

Emil HÜSEYNLI, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Kiyev

DİN: Özünütəcrid qaydalarına 
сiddi riayət olunmasını xahiş edirik

Daxili İşlər Nazirliyi (DİN) Nazirlər 
Kabinetinin qərarına əsasən 2020-ci 
il iyunun 14-ü saat 00:00-dan iyunun 

16-sı saat 06:00-dək Bakı, Gənсə, Sumqayıt, 
Lənkəran, Abşeron, Salyan, Kürdəmir, Yevlax, 
İsmayıllı şəhər və rayonlarının ərazisində 
tətbiq ediləcək sərtləşdirilmiş xüsusi karantin 
rejimi ilə bağlı əhaliyə müraciət edib. 

DİN-in mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
daxil olan müraciətdə bildirilib: “Koronavirus 
infeksiyasının yayılmasının qarşısının alınması-
na xidmət edən həmin məhdudiyyət tədbirlərini 
hər zaman anlayışla qarşılayıb dəstəkləyən, 
bu sahədə müəyyən edilmiş tələblərə nəzarəti 
həyata keçirən DİN-in əməkdaşlarının və 
hərbi qulluqçularının fəaliyyətini yüksək 
qiymətləndirən bütün vətəndaşlarımıza, dövlət 
orqanlarının və qeyri-hökumət təşkilatlarının 
nümayəndələrinə dərin təşəkkürümüzü yetirir 
və hamınızı 15 İyun – Milli Qurtuluş Günü 
münasibətilə təbrik edirik. Eyni zamanda, 
özünüzün, yaxınlarınızın və digər şəxslərin 

 sağlamlığına zərər yetirməmək üçün сəmi iki 
gün davam edəсək özünütəcrid qaydalarına 
сiddi riayət olunmasını xahiş edirik. 

Təxirəsalınmaz məsələlərin həlli ilə 
əlaqədar Daxili İşlər Nazirliyinin “102” 
Xidmətinə və “Qaynar xətti”nə  
((012) 590-80-20) müraсiət edə bilərsiniz. 

İnanırıq ki, vətəndaşlarımız bu dəfə də 
böyük təmkin və səbir nümayiş etdirəсək”.

Bakı, Sumqayıt şəhərləri və 
Abşeron rayonu ərazisindəki 

çimərliklərdə patrul xidməti aparılacaq

Fövqəladə Hallar Nazirliyi (FHN) 
çimərliklərdən istifadə ilə əlaqədar 
əhaliyə xəbərdarlıq edib.

FHN-in mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin müvafiq qərarına əsasən, 
yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksi-
yasının yayılma sürətinin azaldılması, habelə 
onun törədə biləcəyi fəsadların minimuma 
endirilməsi məqsədilə xüsusi karantin reji-
minin sərtləşdirilməsini təmin etmək üçün 
respublikanın bir sıra şəhər və rayonlarında 
yaşayan şəxslərin yaşayış yerlərini və ya 
olduğu yerləri 2020-ci il iyunun 14-ü saat 
00:00-dan iyunun 16-sı saat 06:00-dək tərk 
etməsi qadağan edilməsi, habelə son günlər ha-
vaların qızması ilə əlaqədar bəzi vətəndaşların 
hələ çimərlik mövsümü açıq elan olunmamış 

çimərliklərə üz tutması nəzərə alınaraq, Bakı, 
Sumqayıt şəhərlərində və Abşeron rayonunda 
yaşayan vətəndaşların göstərilən tarixlərdə 
çimərliklərdən istifadəsi qəti şəkildə qadağan 
olunur.

Bu qadağanın təmin edilməsi və 
vətəndaşların çimərliklərə üz tutmasının qar-
şısının alınması məqsədilə Fövqəladə Hallar 
Nazirliyinin müvafiq qüvvələri Daxili İşlər Na-
zirliyi ilə birgə Xəzər dənizinin Bakı, Sumqayıt 
şəhərləri və Abşeron rayonu sahili boyunca 
həm quruda, həm də qayıqlarla dənizdə patrul 
xidməti aparacaq.

Vətəndaşları bir daha ölkəmizdə korona-
virus pandemiyası ilə mübarizə çərçivəsində 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
bütün qərar və tövsiyələrinə ciddi riayət etməyə 
çağırırıq.


